
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                    

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от 19.06.2012   № 157 

О внесении изменений                                                                    
в Порядок оплаты за содержание ребенка в муниципальных                      

образовательных учреждениях муниципального образования город                      
Каменск-Уральский, реализующих основную общеобразовательную                     
программу дошкольного образования, утвержденный постановлением                     

начальника Управления образования от 16.04.2007 № 104  
 
 

В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Порядок оплаты за содержание ребенка        
в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования 
город Каменск-Уральский, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденный постановлением начальника 
Управления образования от 16.04.2007 № 104, изложив пункт 4 в новой редакции: 

«4. Родительская плата за текущий месяц производится путем внесения 
родителями (законными представителями) денежных средств через банковские 
учреждения, указанные в договоре, заключаемом между Детским садом        
и родителями (законными представителями), на лицевой счет Детского сада в срок 
не позднее 15 числа следующего за текущим месяца.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2012г. 
3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий» и 

разместить на официальном сайте Управления образования. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко  


